МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.12.2021 г. № 3937

г. Магадан

О внесении изменений в Порядок разработки, обсуждения с

заинтересованными лицами и утверждения дизайн-проектов

благоустройства дворовых территорий муниципального образования

«Город Магадан», утвержденный постановлением мэрии города

Магадана от 23.06.2017 № 1831

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок  разработки, обсуждения с заинтересованными

лицами и утверждения дизайн-проектов благоустройства дворовых

территорий муниципального образования «Город Магадан», утвержденный

постановлением мэрии города Магадана от 23.06.2017 № 1831, следующие

изменения:

1.1. В пункте 6.3 слова «www.magadangorod.ru» заменить словами

«https://magadan.49gov.ru».

1.2. В пункте 6.5 слова «www.magadangorod.ru» заменить словами

«https://magadan.49gov.ru».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан